

**UBD Holding ApS**  
Studiestræde 32 B, 2.  
1455 København K  
CVR-nr. 35228497

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Ulrich Bøving Dehler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UBD Holding ApS  
Studivestryede 32 B, 2.  
1455 K benhavn K

CVR-nr.: 35228497  
Hjemsted: K benhavn  
Regnskabs r: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ulrich B ving Dehler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 K benhavn C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.144 t.kr. mod et overskud på 487 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 3.215 t.kr. Ledelsen anser udviklingen for utilfredsstillende, men for forventet som følge af det forringede resultatet i dattervirksomheden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.625)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.625)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.155.658)	474
Andre finansielle indtægter	1	28.018	23
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.140.265)</b>	<b>487</b>
Skat af årets resultat		(3.273)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.143.538)</b>	<b>487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	206
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.219.396)	(276)
Overført resultat		(32.142)	157
		<b>(3.143.538)</b>	<b>487</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.515.736	5.774
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.515.736</b>	<b>5.774</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.515.736</b>	<b>5.774</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		686.801	759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>686.801</b>	<b>759</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.890</b>	<b>40</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>710.691</b>	<b>799</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.226.427</b>	<b>6.573</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.219
Overført overskud eller underskud		3.026.538	3.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	206
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.214.538</u></b>	<b><u>6.564</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Skyldig selskabsskat		3.273	0
Anden gæld		1.116	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.889</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.889</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.226.427</u></b>	<b><u>6.573</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.219.396	3.058.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(3.219.396)	(32.142)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>3.026.538</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	205.800	6.563.876
Udbetalt ordinært udbytte	(205.800)	(205.800)
Årets resultat	108.000	(3.143.538)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>3.214.538</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	28.018	23
	<b>28.018</b>	<b>23</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.555.398
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.555.398</b>
Opskrivninger primo		3.219.396
Andel af årets resultat		(3.155.658)
Udbytte		(103.400)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(39.662)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.515.736</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
Holdingselskabet af oktober 2006 ApS	København	ApS 50,0
